
   
 

Kraków, dnia 22.07.2022 r. 

 
 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak WPS.SAG.272-1/22 
 
Szanowni Państwo, 
Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i 2, art. 239 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021r., poz. 1129 ze zmian.), zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający  - Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna im. dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie, 
zawiadamia, że w Pakiecie III – Unit stomatologiczny C, w ramach prowadzonego w trybie 
podstawowym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego 
(znak sprawy jak wyżej), informuje, że: 

• w Pakiecie III wpłynęły 3 oferty; 

• punktacja przyznana ofertom w trakcie oceny: 
 

L.p. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium: Cena za 
wykonanie przedmiotu 
zamówienia – waga 60 

Kryterium: Okres 
gwarancji – waga 40 

Łączna 
punktacja 

1 
Munimen Michał Kontek 
Jawornik 810 
32-400 Myślenice  

57 20 77 

2 
Marrodent sp. z o.o.  
ul. Krasińskiego 31, 43-300 
Bielsko-Biała 

60 40 100 

3 
AMADAR sp. z o.o. ul. 
Świętokrzyska 14, 00-050 
Warszawa 

Oferta nieoceniana –  
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy  

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:   
 

• Marrodent sp. z o.o. z siedzibą ul. Krasińskiego 31, poczta 43-300 Bielsko-Biała, wartość oferty 
brutto 102.300,00 zł 

 
UZASADNIENIE WYBORU 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził brak 
podstaw do odrzucenia oferty na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  
Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert 
przyznał ofercie najwyższe wartości punktowe. 
Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Odrzucono ofertę złożoną przez: 

• AMADAR sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa 



   
 

 
UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY 

 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 
po terminie składania ofert. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w sekcji XVIII Szczegółowych Warunków Zamówienia określił, że 
ofertę należy składać w terminie do 08.07.2022 r. do godz. 11:00. Natomiast przedmiotowa oferta 
została złożona w dniu 08.07.2022 r. o godzinie 11:01:22, a więc po terminie składania ofert. 
 
 
Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 
 

Sylwia Kućmierz 

Kierownik 
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej 

Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej 
im. dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie 

 


